
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285525 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

2 340 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme vám k prodeji rodinný dům v Hrochově, okres Prostějov,
ideální k celkové rekonstrukci. Užitná plocha domu činí 160 m2 a
rozkládá se na pozemku o rozloze 1 133 m2. Dům disponuje více
než 5 pokoji. Nachází se zde např. obývací pokoj, ložnice s
krbovými kamny, kuchyně, pracovna, prádelna, koupelna se
sprchovým koutem a vanou, samostatné WC, technická místnost a
další. Kromě toho je součástí nemovitosti prostorná půda a kůlna -
tyto nebytové prostory lze přeměnit na další obytné místnosti, čímž
se dům může stát ještě prostornějším. Parkování je zajištěno buď v
garáži, nebo přímo na pozemku. Tento dům představuje ideální
příležitost k vytvoření vysněného rodinného bydlení. Pro více
informací či domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat makléře
této nabídky.

ID inzerátu ESO: 4285525
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900886724
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 1133 m2
Kód zakázky: 886724

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Holík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


